
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКУТСКОГО                                                                                       

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                  

Иркутского районного муниципального образования                                         

«Большеголоустненская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 13 сентября 2022 года                                                                      № 396/1-од 

Об организации работы 

по противодействию коррупции 

 

В целях повышения эффективности работы по противодействию 

коррупции в МОУ ИРМО «Большеголоустненская ООШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе на 2022-2023 

учебный год в следующем составе: 

- председатель комиссии - Обоева Оксана Семеновна, заместитель директора по 

УВР; 

- члены комиссии: 

Егоров Иван Владимирович, заведующий хозяйством 

Мадеева Ксения Васильевна, председатель профсоюзного комитета 

Гришина Валентина Владимировна, учитель начальных классов 

Шантуева Татьяна Михайловна, учитель истории. 

2. Утвердить план по противодействию коррупции и план работы комиссии по 

противодействию коррупции в школе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


